Contrato de compraventa 08.  

1.4.  MODALIDAD DE CONTRATACION: RÉGIMEN ESPECIAL INVITACION PUBLICA 

MANUAL DE CONTRATACIÓN 

2. DESCRIPCION FINANCIERA 

2.1. VALOR: El valor estimado, de acuerdo con el estudio previo de mercado y análisis histórico 

es de: Once Millones de pesos.  (11.000.000,00) 

2.2. CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: No. 11 del 25 de septiembre de 

2025, afectando los rubros 2.1.2.01.01.004.01.02 Instrumentos Musicales y 2.1.2.01.01.003.05.03 

Radiorreceptores y receptores de televisión; aparatos para la grabación y reproducción de sonido y